


Outdoor catalogus

Onze beurs- en evenementen displays zijn ideaal voor het presenteren van uw bedrijf en om meer 

bezoekers naar uw evenement te brengen op elk moment en in iedere markt!

U kunt de displays aanpassen met uw logo of met ieder gewenst ontwerp om uw zichtbaarheid te 

maximaliseren. We bieden een breed scala aan professionele draagbare beursdisplays, pop-up stands, 

LED frames, evenementen stands en draagbare truss-systemen voor alle gelegenheden.

Wat uw behoeften ook zijn, van kleine mobiele evenementen tot grote events en beurzen, ons vriendelijke 

klantenserviceteam staat voor u klaar.
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Tenten Opblaasbaar

Reclameborden 

en Trussen
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Opvouwbare Tent



Tent afmetingen en opties  pag. 8-9

Aluminium opvouwbare tenten  pag. 10-11

Tent Accessoires   pag. 12

Start Tent    pag. 13
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Wij bieden u het grootste assortiment pop 
up partytenten, tenten en overdekkingen.

Onze tenten zijn een stevige en aantrekkelijke 
optie voor buitendisplays. Enerzijds een 
fantastisch ‘canvas’ voor visuele advertenties, 
anderzijds bieden onze ruime tenten ook goede 
bescherming tegen zon en regen.

Ons assortiment heft een passende feesttent 
voor elke gelegenheid en ieder budget.

Onze tenten en overdekkingen, en de 
bijbehorende aluminium frames en 
canvassen zijn uitsluitend gemaakt van 
materialen met de hoogste kwaliteit. 

Tenten

Design Expo Systems | KMO Park Ikaros | Sint-Martinusweg 189/15 | 1930 Zaventem | Tel 02 569 04 20 | www.designexposystems.be



8

K
la

s
s

ie
k

e
 t

e
n

t
M

e
d

iu
m

 t
e

n
t

X
X

L
 t

e
n

t

200 cm

37 cm

97 cm

200 cm

37 cm

138 cm

3x3 Opvouwbare Tent 4x4 Opvouwbare Tent

300 cm 300 cm
 

400 cm 400 cm
 

200 cm 

37 cm

92 cm

3x6 Opvouwbare Tent 4x8 Opvouwbare Tent

600 cm 300 cm 

210 cm 

37 cm

138 cm

800 cm 400 cm 

260 cm 

37 cm

92 cm

450 cm 

3x4,5 Opvouwbare Tent

300 cm 

#7400 #7800

#7500

#7600 #7910
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3m zijmuur  6m zijmuur Twee zijmuren

Drie zijmuren Halve zijmuur Raam optie Deur optie 

Basic

Wit Zwart
Blauw

Groen Geel Geprint

Rood
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Klassieke Opvouwbare tent 

Modellen: 
Klassiek 3 x 3

Klassiek 4 x 4

Afmetingen: 
300 x 300 cm 
400 x 400 cm

Art. Nr.: 
#7400

#7800

40mm 
T5 6005 harder 
Aluminium vierkanten frame

- Het dak staat onder spanning van een veer, wat bijdraagt 
- aan de stevigheid.
- Dak is verkrijgbaar met PVC-coating
- Stevige en stabiele palen
- Vouwbare ‘paraplu’ structuur 

Optioneel
Verbindingssokkel voor vlag

Optionele Trolley tas
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XXL Opvouwbare tent 

Modellen: 
3 x 6

4 x 8

Afmetingen: 
300 x 600 cm
400 x 800 cm

Art. Nr.: 
#7600

#7910

Medium Opvouwbare tent

Optionele normale 
verbinding
#7701 - 40

Optionele wielen
#7733

Modellen: 
3 x 4,5

Afmetingen: 
450 x 300 cm

Art. Nr.: 
#7500

- Windbestendig tussen 20 en 48km/uur
- High-tech 2mm dik
- Verkrijgbaar in 3x6m and 4x8m

- Betrouwbaarheid en Sterkte
- Stevige en stabiele palen
- Wiel-systeem beschikbaar

Veerspanning 
dak

Optionele 180˚ 
verbinding
#7713

Optionele 90˚
verbinding
#7714
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Opvouwbare tent accessoires

7.5kg Gewicht 15kg Gewicht 150w*3 LED

500w*3 Verwarming Haringen & touwen Verbindingssokkel voor vlag

Wielen

#7703 #7704 #7732

#7731 #7705 #7730

#7733

Zandzak
#7710

Verbinding voor 2 tenten
#7736
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Start Tent 

Afmetingen: 
Dia 10m

Modellen: 
10 x 5 m

Polyester dak

Art. Nr.: 
#7900

1000 cm 

500 cm 

220 cm 

- 10 m² overdekt gebied
- 10 meter diameter
- 6 ingangen, 2,2 meter hoog
- 5 meter hoog in de punt
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Opblaasbare tent
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Opblaasbaar
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Opblaasbare formaten en opties   pag. 16-17

Opblaasbare tenten    pag. 18-19

Opblaasbare Driewand    pag. 20

Air Column     pag. 21

Onze collectie innovatieve opblaasbare 
oplossingen komen in een grote 
variatie vormen en maten, waaronder 
opblaasbare (feest)tenten, opblaasbare 
overdekkingen en opblaasbare tubes. 

Deze opblaasbare oplossingen zijn perfect 
voor race- en sportevenementen en andere 
buitenactiviteiten. Dankzij hun opvallende 
design voegen ze iets bijzonders toe aan 
uw stand.

Onze opblaasbare tenten zijn verkrijgbaar 
in allerlei maten, van een compacte 
3x3m tent tot een gigantische 6x6m tent. 
Ze kunnen worden bedrukt op maat en 
komen met een hele reeks opties en 
mogelijkheden.
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Opblaasbare

FORMATEN
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300 cm 300 cm

2
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5 c
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1
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0 c
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400 cm 400 cm
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500 cm 500 cm
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 c

m
 

2
4

0
 c
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Dia: 660 cm 

3x3 Opblaasbaar 
#7230

5x5 Opblaasbaar 
#7250

4x4 Opblaasbaar 
#7240

6x6 Opblaasbaar 
#7260

6,6x6,6 Opblaasbare driewand 
#7266
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Opblaasbare 

OPTIES
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Een zijmuur Twee of meer zijmuren

Raam optie Deur optie Afdak optie

Opblaasbaar 

Wit Zwart Zwart of Wit

Bedrukt
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Opblaasbare zijmuur

Modellen: 
3m zijmuur
3m zijmuur met deur
3m zijmuur met raam

Art. Nr.: 
#7232

#7232 - D 
#7232 - W

Opblaasbare Tent 

Modellen: 
3 x 3 m
4 x 4 m
5 x 5 m 
6 x 6 m

Afmetingen: 
300 x 300 x 235 cm 
400 x 400 x 275 cm
500 x 500 x 345 cm
600 x 600 x 417 cm

Art. Nr.:
#7230

#7240

#7250

#7260

- Innovatieve opblaasbare oplossing
- De poten kunnen eenvoudig gevuld worden met water 
- voor extra ballast/tegenwicht 

- Optionele zijmuren kunnen worden toegevoegd aan een of  
- meerdere zijden
- Optionele ramen en deuren 
- Deze opties zijn mogelijk, ongeacht het formaat
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Opblaasbaar afdak

Modellen: 
Afdak voor opblaasbare tent 3x3m
Afdak voor opblaasbare tent 4x4m
Afdak voor opblaasbare tent 5x5m
Afdak voor opblaasbare tent 6x6m

Art. Nr.: 
#7231

#7241

#7251

#7261

- Optionele afdak kan aan elke zijde worden toegevoegd voor  
- meer schaduw
- Digitaal papieren sublimatieproces van hoge kwaliteit 

Zandzak

Optionele LED
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Opblaasbare Driewand

Modellen: 
6.6x6.6 m 

Afmetingen: 
500 x 240 cm 

500 cm 

3
1

0
 c

m
 

2
4

0
 c

m
 Art. Nr.: 

#7266
 

Diameter: 660 cm 

- Gigantisch 6,6 x 6,6m oppervlak
- Opvallend én functioneel design
- super makkelijk op te zetten
- Optioneel met zijmuren
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Air Totem 

Modellen: 
1 PCS/CTN

Afmetingen: 
D48cm x H300cm

Art. Nr.: 
#7270

#7255

Electrische pomp

#7256

Handpomp

Optioneel voor elk opblaasbaar object: 

#7257

Electrische pomp 
met batterij 

#7258

LED
Haringen 
inbegrepen

Zandzak 
inbegrepen

Opbergtas 
inbegrepen

- Gemaakt met afgesloten opblaasbare 
- TPU binnenband en polyester stof
- Visuele impact
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Easy Wall - The Rock 

The Rock 



Banners &

Truss
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Onze Trussen en Banners zijn een 
van de meest unieke en veelzijdige 
promotieartikelen.

Gebruik overal: binnen & buiten. Wind of regen, 
onze producten kunnen ertegen. Ze zijn 
ontworpen voor alle weersomstandigheden.

Dankzij hun veelzijdigheid en de vele opties 
zal onze collectie Banners en Trussen er 
altijd geweldig uitzien.

Ze zijn Makkelijk op te zetten en komen in 
meerdere soorten, vormen en maten, voor 
elke gelegenheid.

Easy Wall    pag. 32

Bean Banner - Straat stopper  pag. 33

Aluminium Frame, Outdoor X  pag. 34

Café Barrier - Afzetband   pag. 35

Truss     pag. 36-37
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Easy Wall 

Art. Nr.: 
#7000-O

#7000-G

#7000-Y

#7000-R

#7003

Modellen:
Easy Wall Oranje
Easy Wall Groen
Easy Wall Geel
Easy Wall Rood
Easy Wall Zwart
 

6L 

- Onze Easy Wall stelt u in staat om rigide bord-materialen stevig vast te zetten.

- Het paneel staat recht en stevig

- Kan met maximaal 6 liter water gevuld worden voor extra gewicht

- 10mm brede gleuf

Nieuw design 2020
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Pop-up Banner 

Stoepbord met watertank

- Lichtgewicht en flexibele "pop banner"
- Makkelijk op te zetten

- Beschikbaar in 3 verschillende formaten 

Art. Nr.: 
#7010

#7011

#7012

Modellen:
Small
Medium
Large

Formaat scherm: 
126,5 x 65 cm 
196 x 82 cm 
246,5 x 101 cm 

Art. Nr.: 
#9300

#9301

Modellen:
Straat stopper A1
Straat stopper 70x100

Afmetingen:
60 x 84 cm 
70 x 100 cm 

- A1 of 70x100 dubbelzijdig

- Metalen standaard die stabiel is bij winden tot 30km/uur

Formaat totaal:
129,8 x 68,1 cm 
199,8 x 85 cm 
250 x 104 cm 
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Alu Frame 

- Draagbaar grootformaat Banner

- Buitenframe voor langere tijd voor enkel- of dubbelzijdige advertenties

- Beschikbaar in twee formaten

- Gemaakt van Aluminium

Art. Nr.: 
#7001

#7002 

Modellen:
1 x 2,5 m 
1,25 x 3 m 

Formaat scherm:
84 x 234 cm
109 x 284 cm 

Outdoor X Banner 

Art. Nr.: 
#7020

Modellen:
Outdoor X

Afmetingen:
200 x 80 cm 

- Geschikt voor binnen- en buitengebruik

- Geschikt voor alle soorten grafische media
- Stabiel in winden tot 30km/uur

- Gemaakt van Aluminium

Enkelzijdig or 

dubbelzijdig
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Café Barrier System 

Crowd Control

Art. Nr.: 
#8019 - 100

#8019 - 150

#8019

Modellen:
100 cm stang
150cm stang
Pole

Afmetingen:
100 x 100 cm 
150 x 100 cm 
100 cm 

- PVC or textiel scherm

- Stabiel in winden tot 25km/uur

- Gemaakt van RVS

Art. Nr.: 
#8017

#8018

Modellen:
Zwarte Standaard + Zwarte Riem
Chrome Standaard + Blauwe Riem 

- Sterke, zware en stabiele paal

- 200 cm uitrolbare riem

ZWARTE Standaard

CHROOM Standaard

100 cm 

150 cm 
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Buiten Truss 

Art. Nr.: 
#3017

#3018

#3019

#3020

#3023

#3024

#3025

#3026

#3027

#3072

#3028

#3029

Modellen:
Frame 10 x 10 cm 

Afmetingen:
20 cm 

30 cm 

40 cm 

50 cm 

80 cm 

90 cm 

100 cm 

110 cm 

120 cm

140 cm

150 cm

180 cm 

- 15x15cm Vouwbare truss, makkelijk opbergen en te vervoeren

- Aluminium structuur met plastic beschermlaag

- Zeer eenvoudig opbouwen en afbreken

- Complementeer met lades, lichten, brochurehouder en toonbank

Vouwbare 
module

Optioneel
Zware 
Midden-voet
79 x 39 x 13 cm 
28 kg
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Art. Nr.: 
#3502

#3505

#3506

#3508

#3509

#3510

#3511

#3512

Bekijk je ontwerp in 3D 
voordat u bestelt

Creëer uw eigen ontwerp: 

Hoek vorm

Enkele of dubbele vorm

Toren vorm 

Driedubbele 
Truss 
Standaard

Aan onderzijde
verankerde 
standaard 

Modellen:
Frame 15 x 15 cm 

Afmetingen:
30 cm 

75 cm 

90 cm 

120 cm

135 cm

150 cm

165 cm 

180 cm 

Design Expo Systems | KMO Park Ikaros | Sint-Martinusweg 189/15 | 1930 Zaventem | Tel 02 569 04 20 | www.designexposystems.be




